
Za%cznik nr 7
do zarządzenia nr 24
Prezesa Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego
z dnia 1 czerwca 2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Do'ęczy zamówienia publicznego na:
Montaż bezbarwnej folii antywłamaniowej Pl na szybach okiennych i drzwiach wejściowych
w lokalu zas%pczym na czas remontu dla potrzeb Placówki Terenowej KRUS w Wolinie
przy ul. Słowiańskiej 3F, 72-510 Wolin

(?/usługq?iidnuilatnataę Illl q)

o szacunkowej wartości netto: 4.500,00 zł (łączna wartość).

W dniu 18.06.2019 r.

- opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie irtternetowej Kasy*;
iiourłqns dp 'piatoi vmtrnip»ipmirh 51brlapaaivrów '-rqi?ydqwio qłamp«iia*a

li
1/ ?'-?......?i.............,,

i)

1l
J)'-'-'-.....'ł'-ł..............

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.06.2019 r., do godz.: lOoA złożono następujące
oferty: (podać nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy
wykonawców, którzy złożyli oferty+ ceny złożonych ofert OraZ inne oceniane kiyteria wraz
z punktacją przyznaną w poszczególnych kryteriach i łączną punktacją):
Ocenianekryteria -cenalOO%
Kryteriumceny -lOOpkt.

1. FOLGLAS Folie Okienne, ul. Czereśniowa 24, 71-085 Szczecin, zaoferowana cena
za wykonanie całości zamówienia: 2.696,16 zł netto, 3 .316,28 zł brutto;
Kc = (cena najniższa z zaoferowanych/cena badanej oferty) x 100
Kc = (3 .316,28/3.316,28) x 100 = 100,00 pkt.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofertę:
Nazwa: FOLGLAS Folie Okienne

adres siedziby Wykonawcy: ul. CzereAniowa 24, 71-085 Szczecin
NIP: 852-182-03-65
REGON: 811771913

oferującą za realizację całości zamówienia cenę netto/brutto: 2.696,16 zk netto, 3.316,28 zł brutto
Uzasadnienie wyboru:
W odpowiedzi na opublikowane ogłoszenie o zamówieniu wpłynęła jedna, ważna oferta: FOLGLAS
Folie Okienne, ul. Czereśniowa 24, 71-085 Szczecin. Oferta spełnia wszystkie wymogi postawione
przez Zamawiającego. W związku z tym, wybrana zostaje w prowadzonym postępowaniu.

DYREKTOR
OR K.RUS w.j?alinieJ------------I-----. -/;:::----------....----..

(pieczęć. ,!)/ 'ącego zamówienie)

*Niepotrzebne skreślić


